2

ГОРНОМАРИЙСКАЯ РАЙОННАЯ территориальная

избирательная комиссия

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 августа 2021 года

	№ 11/32

О назначении ответственных за применение технологии изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых избирательных комиссий Горномарийской районной территориальной избирательной комиссии при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания
Российской Федерации восьмого созыва
В соответствии с постановлениями  Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16 июня 2021 г. № 10/83-3
«О применении технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования
в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва» и от 15 февраля 2017 г. № 74/667-7 «О применении технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования
в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода», Горномарийская районная территориальная избирательная комиссия п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить ответственных за применение технологии изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых избирательных комиссий следующих членов Горномарийской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса:
Малову Татьяну Олеговну,
Смиренскую Наталью Алексеевну.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на председателя Горномарийской районной территориальной избирательной комиссии Д.В. Захарова.
	Председатель Горномарийской районной территориальной избирательной комиссии

	Д.В.Захаров

	Секретарь Горномарийской районной территориальной избирательной комиссии

	И.А. Салдаева